
Projekt 
 
z dnia  8 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/…./2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Finansów 
oraz Przewodniczącego Komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 61, § 63 Statutu Gminy Kuźnia Raciborska stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały 
nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 września 2002 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2002 Nr 75, poz. 2653 ze zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej w składzie: 
…………………… …………………. 

§ 2.  

Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
powołuje się radnego ………………….. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: 50D28D41-7F40-41E4-9D12-A27341F9BD1F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/…./2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


